
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
Н А К А З 

29 червня 2023 року  м. Гребінка № 91 

 
 
Про затвердження паспорту 

бюджетної програми на 2023 рік 

 
Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, рішення 28 сесії 

Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2023 року № 1935 “Про 

бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2023 рік 16521000000 

(код бюджету)”, рішення 33 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 

21.06.2023 року №2101 ”Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади на 2023 рік 16521000000 (код бюджету)”, Правил 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 

2014 року №836 (зі змінами та доповненнями), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0615062, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти      Леся РАДЧЕНКО 

 

 



1. 0600000 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

3. 0615062 5062   0810 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року  № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

29.06.2023 р. № 91

Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на  2023 рік

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –36000 гривень , у тому числі загального фонду – 36000 гривень та спеціального фонду – 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України;

Бюджетний кодекс України,

Закон України  "Про Державний бюджет України на 2023рік",

Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні";

Закон України від 24 грудня 1993 року "Про фізичну культуру і спорт" № 3808-XII;

Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (із змінами);

Наказ Міністерства молоді та спорту України від 23.11.2016 №4393 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 

бюджетів у сфері фізичної культури і спорту"(із змінами);

Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами)

Рішення 33 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21 червня 2023 року №2101 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 

2023 рік 16521000000 (код бюджету)” 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№

з/п

1

№

з/п

1

гривень

№

з/п
Спеціальний фонд Усього

1 4 5

1 0 36 000

0 36 000

гривень

№

з/п
Спеціальний фонд Усього

1 4 5

1 0 36 000

0 36 000

№

з/п
Одиниця виміру Спеціальний фонд Усього

1 3 6 7

1

од. 0.00 1.00

1 3 6 7

2

Ціль державної політики

Створення належних умов для залучення широких верств населення до систематичних занять масовою фізичною культурою і спортом, а також максимальної реалізації здібностей 

обдарованої молоді в резервному спорті, спорті вищих досягнень.

7. Мета бюджетної програми

Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту

8. Завдання бюджетної програми

Завдання

Заохочення спортсменів, тренерів та учнів до занять масовою фізичною культурою і спортом

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд

2 3

Заохочення спортсменів, тренерів та учнів до занять фізичною культурою і спортом 36 000

Усього 36 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд

2 3

Програма роботи з обдарованою молоддю на території  Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 

роки
36 000

Усього 36 000

11. Результативні показники бюджетної програми 

Показники
Джерело

інформації
Загальний фонд

2 4 5

затрат

кількість видів заохочень/винагород, що виплачуються щомісяця

Програма роботи з 

обдарованою молоддю на 

території  Гребінківської 

міської територіальної 

громади на 2022 - 2026 

1.00

2 4 5

роки

продукту



од. 0.00 3.00

3

грн. 0.00 1 000.00

4

відс. 0.00 100.00

(підпис)

(підпис)

кількість отримувачів заохочень/винагород (спортсмени, тренери, 

учні)

Розпорядження міського 

голови Гребінківської 

міської ради

3.00

ефективності

середній (середньомісячний) розмір заохочення/винагороди (види) 

для одного отримувача (спортсмени, тренери, учні)

Розрахунок 

(кошторис/середньорічна 

кількість учнів)

1 000.00

якості

Відсоток виплачених стипендій до запланованих Розрахунок 100.00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

29.06.2023 р.

М.П.

Начальник відділу освіти
Леся РАДЧЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Начальник фінансового віділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
Наталія БОНДАРЕНКО


